

Date: 01.07.2021

B.A./B.Sc./B.Com Semester-4 এর ছাত্রছাত্রী দের উদ্দেশ্যে

নোটিশ

(2019-20 শিক্ষাবর্ষে যারা Semester-2 তে ছিল)

২০২০ র Semester-2 পরীক্ষায় AECC-2 পত্রে (পরিবেশ বিদ্যা) যাদের অসম্পূর্ণ ফল এসেছিল তাদের এই বছরের (২০২১) Semester-2 এর AECC-2 পত্রে পরীক্ষা দেওয়ার জন্য ফর্ম পূরণ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই ছাত্রছাত্রী দের যা করতে হবে সেগুলি হল

- ১/ পরিবেশ সম্পর্কিত একটি project report জমা করতে হবে। (এই প্রসঙ্গে কলেজ ওয়েবসাইট এ ৩০/০৬/২০২১ এর বিজ্ঞপ্তি টি দেখ)।
- ২/ Internal পরীক্ষায় বসতে হবে (এর বিজ্ঞপ্তি কলেজ ওয়েবসাইটে পরে দেওয়া হবে)।
- ৩/ Semester-2 এর AECC-2 পত্রে University র final পরীক্ষায় বসতে হবে।

*****Semester-2 পরীক্ষায় AECC-2 পত্রে) পরিবেশ বিদ্যা (যাদের অসম্পূর্ণ ফল এসেছিল তারাই একমাত্র ফর্ম পূরণ করবে।**

Notice for the B.A./B.Sc./B.Com Semester-4 students

(Those who were in Semester-2 in 2019-20 academic year)

Those whose result in AECC-2 (Environmental Science) paper printed incomplete in Semester-2 Examination held in 2020 are requested to fill up the form for appearing in AECC-2 paper in Semester-2 this year (2021).

Those students have to

- 1) submit a project report on a topic related to Environment
(Check the Notice in College website dated 30.06.2021)**
- 2) appear for Internal Examination (Notice will be given in due time in college website)**
- 3) appear for Final written examination of AECC-2 paper in Semester-2 conducted by University.**

*****ONLY THOSE CANDIDATES WILL FILL UP THE FORM FOR AECC-2 PAPER (ENVIRONMENTAL SCIENCE) IN SEMESTER-2 WHOSE RESULT PRINTED INCOMPLETE IN AECC-2 PAPER.**

Principal

Dhruba Chand Halder College